
 1 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO 

“TEODORO CIRESOLA” 

V. LE BRIANZA N. 14/18 e VIA VENINI N. 80 - 20127 MILANO (MI)  

Tel. 02/88444661 - Fax 02/88444665 

COD. MECC. MIIC81700R - COD. FISC. 97117370151 - e-mail: MIIC81700R@istruzione.it   - 

MIIC81700R@pec.istruzione.it  -  www.icsciresola.edu.it 

 
Decreto di aggiudicazione definitiva “AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE PER CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA CON ESPERTI 

ESTERNI”_LINGUE 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ai sensi del D.Lgs. 30/03/2001 n.165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D. I. 44/2001; 

VISTO il D. LGS 163/2006; 

VISTO il prot. 2426/C24 del 14/09/20 avente ad oggetto “AVVISO PUBBLICO DI 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA CON 

ESPERTI ESTERNI.” di cui apertura buste del 01/09/2022; 
CONSTATATA la regolarità degli Atti della procedura di gara;  
RILEVATO che è necessario procedere all’aggiudicazione definitiva; 
 

DETERMINA 

di approvare le premesse nella loro interezza; 
di aggiudicare definitivamente l’individuazione di esperti esterni alle esperte esterne con contratto di 
prestazione d’opera per esperto madrelingua inglese: 

- Sig.ra Barbara Mazzanti; 
- Sig.ra Amati Camilla; 
- Sig.ra Pollice Valentina; 
- Sig.ra Vescovo Giulia; 
- Sig.ra Mezzatesta Valentina. 
 
 

- di attivare le procedure relative alla stipula del contratto di prestazione d’opera, secondo modi e tempi 
concordati fra le parti, sulla base delle esigenze orarie scolastiche, del punteggio ottenuto, delle preferenze 
espresse e della disponibilità economica sul progetto. 
 
La presente determina e tutti gli atti successivi relativi alla predetta procedura saranno pubblicati sull’albo 
dell’istituto e sul sito web  www.icsciresola.edu.it 

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004028 - 01/09/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA

mailto:MIIC81700R@istruzione.it
mailto:MIIC81700R@pec.istruzione.it

		2022-09-01T17:13:05+0200
	ANNA POLLIANI




